2024年３月21日

各 位

会 社 名   日本ドライケミカル株式会社

代表者名   代表取締役社長    亀井 正文

（コード番号：1909 東証スタンダード）

問合せ先  企画・IR部 部長補佐 矢尾 拓麻

TEL. 03-5815-5050

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

世代交代と経営体制の変更により、急速な事業環境変化に迅速かつ柔軟に対応し、当社グループの

さらなる成長を実現するため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職 氏  名 旧役職

代表取締役社長 亀井 正文 常務取締役管理本部長

取締役 遠山 榮一 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名 亀井 正文（かめい まさふみ）

生 年 月 日 1957年10月25日生（66才）

出 身 地 東京都

略 歴 1981年３月 早稲田大学社会科学部卒業

1981年４月 藤和不動産株式会社（現 三菱地所レジデンス株式会社）入社

1985年９月 ソニーケミカル株式会社（現 デクセリアルズ株式会社）入社

2005年１月 株式会社パワードコム（現 KDDI株式会社）入社

2010年７月 当社入社

2010年10月 当社経理財務部長

2015年６月 当社執行役員管理部門担当経理財務部長 兼 情報システム部長

2017年６月 当社取締役管理本部長 兼 経理財務部長

2023年６月 当社常務取締役管理本部長 兼 企画・IR部長

兼 内部監査・品質保証担当

所 有 株 式 数 6,000株（2023年９月末日現在）

４．就任日

2024年３月21日

以上